

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**JEPPESEN HOLDING SVENDBORG APS
EGENSEVEJ 1
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 12 79 43 98

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. oktober 2024

Christian Kåre Lundrup Jeppesen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Jeppesen Holding Svendborg ApS
Egensevej 1
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 12 79 43 98
Hjemstedskommune: Svendborg
35. regnskabsår

DIREKTION: Uffe Jeppesen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i køb og drift af fast ejendom samt diverse investeringer i aktier m.v.

USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 6,31 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 6.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet ejer ejendomme beliggende i Randers, Odense, Sønderø, Rudkøbing og Svendborg. Endvidere har selskabet økonomisk interesse i et antal ejendomsselskaber, der besidder ejendomme i Hammel, Sønderborg, Fredericia, Herning, Middelfart, Vissenbjerg, Ringe, Nyborg, Lohals og Svendborg. Endelig har selskabet økonomisk interesse i virksomheder, som driver ejendomsmæglervirksomhed, ejendomsadministration, it-virksomhed og radiovirksomhed.

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et overskud på 13.604.373 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	1.517.703	1.919.979
3 Afskrivninger	-65.262	-34.200
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.452.441	1.885.779
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.274.222	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	2.739.026	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6.394.765	4.487.497
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	74.246	2.427.467
4 Finansielle indtægter	1.186.650	238.504
Finansielle omkostninger	-276.245	-199.345
RESULTAT FØR SKAT	14.845.105	8.839.902
5 Skat af årets resultat	-1.240.732	-423.962
ÅRETS RESULTAT	13.604.373	8.415.940
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.622.937	5.600.443
Overført resultat	9.981.436	2.815.497
DISPONERET I ALT	13.604.373	8.415.940

BALANCE PR. 30. APRIL 2024

AKTIVER

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Ombygning af lejede lokaler	72.801	90.075
Driftsmateriel og inventar	43.333	3.733
Investeringsjendomme	27.486.778	34.828.836
	<u>27.602.912</u>	<u>34.922.644</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
7 Kapitalandele i tilknyttede selskaber	3.239.026	0
7 Kapitalinteresser	84.869.314	56.585.263
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	168.176	15.161.762
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	276.577	423.061
Huslejedepositum	120.000	120.000
	<u>88.673.093</u>	<u>72.290.086</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>116.276.005</u>	<u>107.212.730</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	3.313.455	0
Mellemregning med kapitalinteresser	5.166.318	3.594.559
Andre tilgodehavender	1.013.166	2.669.307
Periodeafgrænsningsposter	62.866	84.275
	<u>9.555.804</u>	<u>6.348.142</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.332.783</u>	<u>582.369</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>11.888.587</u>	<u>6.930.511</u>
AKTIVER I ALT	<u>128.164.592</u>	<u>114.143.241</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2024

PASSIVER

Noter	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.364.196	46.741.259
Dagsværdireserve regnskabsmæssig sikring	0	114.002
Overført resultat	67.735.989	57.640.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	118.300.185	104.695.812
HENSATTE FORPLIGTELSE		
8 Udskudt skat	1.166.396	1.464.628
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Prioritetsgæld	7.138.158	3.656.248
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	110.059	108.444
Gæld til kapitalinteresser	9.155	8.627
Skyldig selskabsskat	454.462	333.154
Anden gæld	986.177	3.876.329
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.559.854	4.326.554
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	8.698.011	7.982.801
PASSIVER I ALT	128.164.592	114.143.241
10 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE M.V.		
11 PERSONALEFORHOLD		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/5 2023 Kr.	Dagsværdi- reserve regnskabs- mæssig sikring Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/4 2024 Kr.
Anpartskapital	200.000	0	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	46.741.259	0	0	3.622.937	50.364.196
Dagsværdireserve regn- skabsmæssig sikring	114.002	-114.002	0	0	0
Overført resultat	57.640.551	114.002	0	9.981.436	67.735.989
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
	<u>104.695.812</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.604.373</u>	<u>118.300.185</u>

NOTER

1 USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast på 6,31 %. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 6.

2 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
3 AFSKRIVNINGER		
Ombygning af lejede lokaler	39.862	23.000
Driftsmateriel og inventar	25.400	11.200
	65.262	34.200
4 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	186.730	23.011
Andre finansielle indtægter	999.920	215.493
	1.186.650	238.504
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	539.462	418.154
Regulering af udskudt skat	701.270	5.808
	1.240.732	423.962

NOTER

2023/24
Kr.

6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Ombygning af lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme
Anskaffelsessum primo	304.840	117.500	28.640.058
Årets tilgang	22.587	65.000	0
Årets afgang	0	0	-6.798.406
Anskaffelsessum ultimo	327.428	182.500	21.841.652
Opskrivninger primo	0	0	6.188.778
Afgang opskrivninger	0	0	-3.817.874
Årets opskrivninger	0	0	3.274.222
Opskrivninger ultimo	0	0	5.645.126
Afskrivninger primo	214.765	113.767	0
Afgang afskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	39.862	25.400	0
Afskrivninger ultimo	254.627	139.167	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.801	43.333	27.486.778

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

	%
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,31%
Højeste afkastprocent	8,00%
Laveste afkastprocent	6,56%

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 6,31.

Følsomhed	Afkast %	Værdi af portefølje	Forskelsværdi
Stigning 0,5 %	6,81%	25.469.089	-2.017.689
Gennemsnitligt afkastkrav	6,31%	27.486.778	0
Fald 0,5 %	5,81%	29.851.660	2.364.882

NOTER

2023/24
Kr.

7 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Kapitalandele i tilknyttede selskaber	Kapital- interesser	Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum primo	0	14.242.453	10.763.313
Reklassificering	0	10.620.313	-10.620.313
Årets tilgang	500.000	12.406.554	0
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	500.000	37.269.320	143.000
Værdireguleringer primo	0	42.342.810	4.398.449
Reklassificering	0	4.447.519	-4.447.519
Afgang værdiregulering	0	0	0
Årets resultat	2.739.026	6.394.765	74.246
Modtaget udbytte	0	-5.585.100	0
Værdireguleringer ultimo	2.739.026	47.599.994	25.176
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	3.239.026	84.869.314	168.176
Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:			
JHO Ejendom ApS	Svendborg	500.000	100 %
Kapitalinteresser specificeres således:			
Løven Ejendomme A/S	Svendborg	500.000	50 %
Seva ApS	Svendborg	125.000	50 %
Radio Diablo ApS	Svendborg	150.000	25,5 %
TT Projekt ApS	Svendborg	200.000	37,5 %
Nybolig Ringe A/S	Svendborg	500.000	23,4 %
Ejendomsselskabet Erantis ApS	Svendborg	500.000	33,2 %
Radioselskabet Danmark ApS	Svendborg	80.000	25,5 %
Butiksinvest Fyn A/S	Faaborg	7.000.000	20 %
Uptime-IT ApS	Svendborg	435.000	29,90 %
Jeppesen Ejendomsaktieselskab	Svendborg	2.000.000	50 % / 70%
Vestergårds Allé A/S	Svendborg	3.000.000	33,33 %
Ejendomsaktieselskabet Svendborg	Svendborg	1.500.000	37,5 %
Ejendomsselskabet Rantzau A/S	Svendborg	8.280.400	22,9 %
Andre værdipapirer og kapitalandele specificeres således:			
Nybolig Nyborg A/S	Nyborg	500.000	18 %

NOTER

	2023/24 Kr.	2022/23 Kr.
8 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	1.464.628	1.458.820
Overført i forbindelse med skattefri tilførsel af aktiver	-999.502	0
Årets regulering	701.270	5.808
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	1.166.396	1.464.628
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Ombygning af lejede lokaler	-254.627	-214.765
Driftsmateriel og inventar	-139.167	-113.767
Investeringsjendomme	5.632.775	6.901.745
Periodeafgrænsningsposter	62.866	84.275
	<hr/>	<hr/>
	5.301.847	6.657.489
Udskudt skat, 22 %	<hr/>	<hr/>
	1.166.396	1.464.628
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	<hr/>	<hr/>
	3.089.593	3.206.352

10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på i alt 4.000.000 kr. i en af selskabets ejendomme, der pr. 30. april 2024 har en bogført værdi på 7.427.450 kr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på i alt 3.800.000 kr. i en af selskabets ejendomme, der pr. 30. april 2024 har en bogført værdi på 9.319.500 kr.

11 PERSONALEFORHOLD

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Jeppesen

Direktør

Serienummer: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-10-03 05:54:15 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-10-03 06:37:06 UTC



Christian Kåre Lundrup Jeppesen

Dirigent

Serienummer: 23621b69-7de3-419c-b106-866addca1dac

IP: 46.36.xxx.xxx

2024-10-03 07:06:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**